
ROSIERS RACINES NUES

N°TVA intracommunautaire :

Mode de règlement: (Si vous êtes nouveau client ou en cas de changement de domiciliation bancaire, merci de nous adresser un RIB)

Paiement par: LCR BILLET A ORDRE CHEQUE

Semaine de Livraison:
Réception à domicile

Enlèvement à Diemoz (Isère)

Porte greffe
Multiflora Canina

(Multiflora disponibles à partir de semaine 45 et grimpants branches longues à partir de semaine 47)

Aide à la vente (TVA en vigueur 20%)

Chromos plastiques: 0,26€ l'unité

FRANCO: par expédition d'un montant > 800€ HT.

Participation de 12€ HT pour toute commande < 200€ HT

Participation de 25€ HT pour toute commande entre 200€ HT et 399€ HT

Participation de 40€ HT pour toute commande entre 400 et 799€ HT.

Colissimo: Participation de 12€ HT si commande de moins de 60 rosiers buissons Racines Nues

BAREME DE PORT (Valable pour la France Métropolitaine)

La quantité totale de votre commande définit la tranche tarifaire.

COMMENTAIRES:

Tous nos rosiers sont livrés en Racines Nues Qualité A (1er choix), en bottes de 10 pour les buissons, de 5 pour les grimpants, et à l'unité pour les 

tiges et les pleureurs.

Remplacement autorisé:

OUI NON

(A moins d'ordre contraire exprimé ci-dessus, les variétés 

épuisées seront remplacées par des variétés de même 

prix et de coloris approchant.)

Attention : elle s'applique séparément pour les rosiers rez-de-terre et les rosiers greffés sur tiges.

BON DE COMMANDE 2021/2022
PROFESSIONNELS

Cde numéro:

Votre réf.commande:

Votre numéro de client:

Adresse de facturation: Adresse de livraison (si différente):

Tarif H.T. au 01.07.2021 - TVA en vigueur 10%

Traite

(Votre cachet):

         Les Grandes Babouillères 38790 DIEMOZ                                  

Téléphone : 04.78.34.77.23 - Fax : 04.72.38.09.97                                      

Email: pro@meillandrichardier.com                                                  

Site: pro.meillandrichardier.com                                                 
S.A.S. au capital de 298 290€ - SIRET 779 744 937 000 52                                                                                                                                                                    

RCS VIENNE 779 744 937 - NAF 0130 Z                                                                                                                               

N° TVA intracommunautaire FR 89 779 744 937                                                                                                                             

Contrôle phyto : RH00657 
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"120 à 299 U" : 6,40 € HT "300 et + U" : 5,90 € HT

Quantité 

commandée
Coloris

Porte-Greffe : 

C(canina) / 

M(multiflora)

Intensité 

Parfum

Résistance 

maladies

Aptitude 

Culture Potée 

Fleurie

Comportem

ent au 

Jardin

Remontée 

floraison

LYON LUMIERES® Meivanae (Nouveauté 2021)
Rose pâle bordé de rose 

profond
Can / Multi ℗℗℗  {{{ JJJ ||

BELLES RIVES® Meizolnil Rose cerise Can / Multi ℗℗℗  {{ JJ ||

BLACK BACCARA® Meidebenne Rouge foncé velouté Can / Multi J |

Black PERFUMELLA® Meizhoro  Rouge violet foncé Can / Multi ℗℗℗ J |

CAMILLE CLAUDEL® Meiroguste Blanc crème Can / Multi ℗℗  {{{ JJ ||

CHARLES DE GAULLE® Meilanein Mauve soutenu Can / Multi ℗℗℗ J |

CHRISTOPHE DECHAVANNE® Meibarbaru Champagne Can / Multi ℗℗  { JJJ ||

ELEGANCE® Française Meithatie Rose magenta brillant Can / Multi ℗℗℗  {{ JJJ ||

JEAN-PIERRE PERNAUT® Meikeneza Rouge Can / Multi ℗ {{ JJ ||

Jubilé PAPA MEILLAND® Meiceazar Rouge vermillon Can / Multi ℗℗℗  { JJ ||

LIV TYLER® Meibacus (Romantica) Rose orient Canina ℗℗℗  { J |

Mademoiselle MEILLAND® Meinostair Rose bonbon Can / Multi ℗℗  {{{ JJJ ||

PAPA MEILLAND® Meicesar Pourpre cramoisi Can / Multi ℗℗℗ J |

YVES PIAGET® Meivildo (Romantica) Rose neyron pâle Can / Multi ℗℗℗ J |

"120 à 299 U": 5,50 € HT "300 et + U" : 4,90 € HT

Alain SOUCHON® Meikarouz Rouge Can / Multi ℗℗℗ J |

ANDRE LE NOTRE® Meiceppus Rose Orient Can / Multi ℗℗℗  { JJJ ||

ARTHUR RIMBAUD® Meihylvol Rose moyen Canina ℗℗℗  JJJ ||

BARONNE DE ROTSCHILD® Meigriso Pourpre Solférino Can / Multi ℗℗℗  JJ |

Belle ROMANTICA® Meigapencey Rose ocré Can / Multi ℗℗℗  {{{ JJJ ||

BOLSHOI® Meizuzes Jaune bordé de pourpre Can / Multi ℗℗℗  {{ JJ ||

BOTERO® Meiafone Rouge fraise Can / Multi ℗℗℗  { JJ ||

CAPRICE DE MEILLAND® Meisionver Rose bengale Can / Multi ℗℗℗ JJ ||

CHARLOTTE RAMPLING® Meihirvin Rose Bengale velouté Can / Multi ℗℗ {{ JJ |

CHRISTOPHE COLOMB® Meironsse Orange indien bordé rouge Can / Multi  {{{ JJJ ||

CLAUDE BRASSEUR® Meibriacus Lavande Can / Multi ℗℗℗ { J |

DONATELLA® Meikerira Rose clair Can / Multi ℗℗  { JJ ||

DRAKKAR® Meikolyma Rose foncé cerise Can / Multi ℗  {{ JJJ ||

EDDY MITCHELL® Meirysett Bicolore rouge foncé / doré Can / Multi  {{{ JJ ||

EDITH PIAF® Meiramboys Rouge foncé Can / Multi ℗℗℗  { JJ ||

ELLE® Meibderos Ocre teinté jaune et rose Can / Multi ℗℗℗  {{{ JJ ||

EUREKA® Meizambaizt Jaune ocré Can / Multi  {{ JJJ ||

FREDERIC MISTRAL® Meitebros Rose vénitien Can / Multi ℗℗℗ JJ |

JACQUES PREVERT® Meimouslin Rouge fraise / cardinal Can / Multi ℗  {{{ JJ |

JARDINS DE BAGATELLE® Meimafris Blanc crème rosé Can / Multi ℗℗℗ {{{ JJ |

JAZZ FESTIVAL® Meizizany Ocre cuivre Can / Multi  {{ JJJ ||

JEANNE MOREAU® Meidiaphaz Blanc azuré Can / Multi ℗℗℗  {{{ JJ ||

JULIO IGLESIAS® Meistemon Strié à dominante rouge Can / Multi ℗℗℗ J ||

LAETITIA CASTA® Meilampario Crème bordé de rose Can / Multi ℗  {{{ JJJ ||

LINE RENAUD® Meiclusif Rose foncé Can / Multi ℗℗℗  {{ JJJ ||

LOLITA LEMPICKA® Meizincaro Rose magenta Can / Multi ℗℗℗  { JJJ |

LOUIS DE FUNES® Meirestif Orange capucine Can / Multi ℗  {{{ JJ ||

MARCEL PAGNOL® Meisoyris Rouge rubis Can / Multi ℗℗℗ { JJ ||

MARYLOU® Meilitchy Rouge Canina ℗ {{ J |

METROPOLITAN® Meifaissel Blanc pur Can / Multi ℗℗  {{{ JJ ||

MICHELANGELO® Meitelov Jaune mimosa Can / Multi ℗℗  {{ JJ ||

MONICA BELLUCCI® Meimonkeur Bicolore rouge / argent Can / Multi ℗℗  {{{ JJ ||

NICOLAS HULOT® Meifazeda Jaune primevère Can / Multi ℗℗  {{{ JJ ||

PANTHERE ROSE® Meicapinal Rose écarlate Can / Multi ℗  {{{ JJJ ||

PIERRE ARDITI® Meicalanq Blanc Can / Multi ℗℗℗  { JJJ ||

PIERRE CARDIN® Meilolipo Rose poudré Canina ℗℗℗  { JJ ||

Pink EUREKA® Meiagadou Rose moyen Multi ℗  {{{ JJJ ||

PRINCE JARDINIER® Meitroni Rose Can / Multi ℗℗℗  {{ JJJ ||

PRINCESSE DE MONACO® Meimagarmic Blanc bordé rose amarante Can / Multi ℗  {{ JJ ||

P.CHARLENE DE MONACO® Meidysouk Rose clair Can / Multi ℗℗  {{{ JJ ||

1047

1089

GAMME MEILLAND GRANDES FLEURS PRESTIGE, LEADER ET TRADITION

  ROSIERS A GRANDES FLEURS

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

P.U. "1 à 119 U" : 7,00 € HT

GAMME MEILLAND NOUVEAUTES & SPECIALES

0525

1033

0503

VARIETE

1037

1013

1066

1046

1069

1021

1063

0517

1060

1024

1049

1001

1082

0511

1026

0520

1038

1077

0509

1084

1032

0508

0522

0507

1035

Code

1002

1054

1015

1004

0505

1064

1098

1079

1070

0502

1076

0523

1014

0501

1031

0514

P.U. "1 à 119 U" : 6,00 € HT

1086

3214

515

3203

3134

3082

1036

1029
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PULLMAN ORIENT EXPRESS® Baipeace Jaune bordé rose bengale Can / Multi ℗℗  {{{ JJJ ||

RAFFAELO® Meikanaro Jaune clair Can / Multi  {{ JJJ ||

RENE GOSCINNY® Meifrypon Orange Can / Multi ℗℗ { J |

RUBAN ROUGE® Meiprehmyr Rouge clair Can / Multi ℗℗℗  {{ JJJ ||

SUMMERTIME® Meipiokou Ocre cuivré Can / Multi ℗  {{{ JJ ||

Sweet EUREKA® Meihozihas Crème marginé carmin Can / Multi ℗℗  {{{ JJJ ||

THE MC CARTNEY ROSE® Meizeli Rose indien foncé Can / Multi ℗℗℗  {{{ JJ ||

TRAVIATA® Meilavio Rouge fraise intense Can / Multi ℗  {{{ JJ |

VELASQUEZ® Meimirtylus Cerise rose foncé intense Can / Multi ℗℗℗  { JJJ ||

VICTOR HUGO® Meivestal Rouge groseille Can / Multi ℗℗℗  {{{ JJ ||

Grandes Fleurs COLLECTION GENERALE

"120 à 299 U" : 3,35 € HT "300 et + U" : 3,05 € HT

BEL ANGE Rose vif Canina  |

BICOLETTE Rouge et crème Can / Multi  |

BLANC QUEEN ELISABETH Blanc pur Can / Multi  ||

CASANOVA Jaune Canina |

DAME DE CŒUR Rouge cerise Can / Multi  |

ENA HARKNESS Rouge écarlate Canina ℗ { |

MISTER LINCOLN Rouge foncé velouté Can / Multi ℗℗ |

MME A. MEILLAND Jaune canari, carmin Can / Multi ℗  {{ JJ ||

QUEEN ELISABETH Rose carminé Can / Multi  { JJ ||

  ROSIERS A MASSIFS

GAMME MEILLAND NOUVEAUTES & SPECIALES

P.U. "1 à 119 U" : 6,60 € HT "120 à 299 U" : 6,00 € HT "300 et + U" : 5,50 € HT

Quantité 

commandée
Coloris

Porte-Greffe : 

C(canina) / 

M(multiflora)

Intensité 

Parfum

Résistance 

maladies

Aptitude 

Culture Potée 

Fleurie

Comportem

ent au 

Jardin

Remontée 

floraison

Rouge Can / Multi  {{{ JJ ||

Abricot Can / Multi ℗  {{{ JJJ |||

Rose Can / Multi ℗℗℗  {{{ JJ ||

Violet Can / Multi  {{{ JJ ||

Flame ORIGAMI® Meitincel Crème, pêche Can / Multi  {{ JJJ |||

Blanc crème Can / Multi  {{ JJJ ||

Blanc crème bordé rouge Canina { J ||

Rose vif Can / Multi ℗  { JJ ||

Jaune Can / Multi  {{{ JJJ |||

Sophia ROMANTICA® Meisselpier Blanc crème au cœur rose Can / Multi  {{{ JJ ||

GAMME MEILLAND PRESTIGE, LEADER ET TRADITION

P.U. "1 à 119 U" : 5,55 € HT "120 à 299 U" : 4,90 € HT "300 et + U" : 4,45 € HT

ANNY DUPEREY® Meitongas (Romantica) Jaune citron Can / Multi ℗℗  {{{ JJJ ||

BOTTICELLI® Meisylpho Rose d'orient Can / Multi ℗  {{{ JJJ ||

CARTE BLANCHE® Meibarum Blanc pur Canina ℗℗℗  { JJ ||

CARTE D'OR® Meidresia Jaune canari Can / Multi ℗  {{{ JJJ ||

CHARLES AZNAVOUR® Meibeausai Blanc Can / Multi {{{ J |

GYPSY® Kiboh Rouge fraise, jaune citron Can / Multi {{{ J |

JEAN COCTEAU® Meikokan Ocré puissant Canina  {{{ JJJ ||

JUBILE PRINCE DE MONACO® Meisponge Rouge et blanc Can / Multi  {{{ JJJ ||

Lady ROMANTICA® Meiperette Blanc crème Can / Multi  {{ JJ ||

LEONARDO DA VINCI® Meideauri (Romantica) Rose Bengale Can / Multi  {{{ JJJ ||

MANOU MEILLAND® Meitulimon Rose Bengale Multi ℗  {{ JJ ||

MARIE CURIE® Meilomit Orange clair Can / Multi ℗  {{{ JJJ ||

MATTHIAS MEILLAND® Meifolio Rouge géranium Can / Multi  {{ JJ ||

MONA LISA® Meilyxir (Romantica) Rouge vermillon Can / Multi  {{{ JJJ ||

NICCOLO PAGANINI® Meicairma Rouge Cardinal Can / Multi {{ J ||

PATRICK POIVRE D'ARVOR® Meimasula Rouge foncé Canina  {{{ JJJ ||

PETIT TRIANON® Meigideon Rose clair Can / Multi ℗  {{{ JJJ ||

RUSTICANA® Poppy Flash Vermillon orangé Canina J |

COLLECTION GENERALE

"120 à 299 U" : 3,35 € HT "300 et + U" : 3,05 € HT

ICEBERG Blanc pur Can / Multi  {{{ JJJ |||

KIMONO Rose saumoné Multi |

LILI MARLENE Rouge brillant Can / Multi {{ JJ ||

ORANGE SENSATION Orange brillant Can / Multi J |

P.U. "1 à 119 U" : 3,75 € HT

1122

1168

1118

1126

1117

1103

1023

1051

1040

1042

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

1044

Summer SANGRIA® Meizilena (Nouveauté 2021)

RAYON DE SOLEIL® Meianycid

1097

P.U. "1 à 119 U" : 3,75 € HT

1114

1121

1180

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

1174

1188

1130

1137

1155

1154

1150

3084

1189

3015

1039

Code

1361

PRETTY® Princess Meimauleva 

ORIGAMI® Meimozahiq 

1138

R012

1186

1190 BLUEBELL® Meimindefer

1107

1140

1053

1041

1034

1096

1078

1005

1006

1058

1099

MARINA PICASSO® Meidyceus 

Baie des Anges ROMANTICA® Radprov 

3128

1171

1067

AUGUSTE ESCOFFIER® Meizasmyne 

1017

VARIETE

3083

1135

3204

3213

1027
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Quantité 

commandée
Coloris

Porte-Greffe : 

C(canina) / 

M(multiflora)

Intensité 

Parfum

Résistance 

maladies

Aptitude 

Culture Potée 

Fleurie

Comportem

ent au 

Jardin

Remontée 

floraison

"120 à 299 U" : 5,20 € HT "300 et + U" : 4,70 € HT

FRIENDLY® Pink Meissalu (Nouveauté 2021) Rose, cœur blanc Canina  {{ JJJ ||

FRIENDLY® Purple Meicosme (Nouveauté 2021) Fuchsia,cœur blanc Canina  {{ JJJ ||

FRIENDLY® Sweet Meinatope (Nouveauté 2021) Rose pâle Canina  {{ JJJ ||

FRIENDLY® Red Meiariba (Nouveauté 2021) Rouge, cœur blanc Canina  {{ JJJ ||

P.U. "1 à 119 U" : 5,95 € HT "120 à 299 U" : 5,20 € HT "300 et + U" : 4,70 € HT

Coral DRIFT® Meidrifora Rose corail Canina  {{{ JJJ |||

Icy DRIFT® Meipicdevoj Blanc pur Canina  {{{ JJJ |||

Peach DRIFT® Meiggili Pêche rosé Canina ℗℗  {{{ JJJ |||

Popcorn DRIFT® Novarospop Jaune et blanc Canina ℗℗  {{{ JJJ |||

Sweet DRIFT® Meiswetdom Rose pâle Canina  {{{ JJJ |||

P.U. "1 à 119 U" : 5,95 € HT "120 à 299 U" : 5,20 € HT "300 et + U" : 4,70 € HT

Double KNOCK OUT® Radtko Rose Bengale Canina  {{{ JJJ |||

KNOCK OUT® Radrazz Rouge Bengale Can / Multi ℗  {{{ JJJ |||

Pink double KNOCK OUT® Radtkopink Rose Canina  {{{ JJJ |||

RODIN® Meigadraz Rose pourpre Can / Multi ℗  {{{ JJJ |||

P.U. "1 à 119 U" : 5,95 € HT "120 à 299 U" : 5,20 € HT "300 et + U" : 4,70 € HT

FEERIE THE FAIRY Rose clair Can / Multi JJ ||

Ice MEILLANDECOR® Meivahyn Blanc pur Canina  { JJJ |||

Magic MEILLANDECOR® Meibonrib Rose magenta clair Canina ℗  { JJJ |||

Nadia MEILLANDECOR® Meibalneo Jaune clair Canina ℗  { JJJ |||

P.U. "1 à 119 U" : 5,95 € HT "120 à 299 U" : 5,20 € HT "300 et + U" : 4,70 € HT

ASTRONOMIA® Meiguimov Rose clair Can / Multi  {{ JJ ||

Blanc MEILLANDECOR® Meicoublan Blanc pur Can / Multi  {{{ JJJ |||

Candia MEILLANDECOR® Meiboulka Rouge à revers blanc Canina  { JJJ |||

Cherry BONICA® Meipeporia Rouge Can / Multi  {{{ JJJ |||

Crème CHANTILLY® Meiradena Blanc Can / Multi  {{{ JJJ |||

HELLO® Meikinba Pourpre de Tyr Canina  {{ JJJ |||

LES QUATRE SAISONS® Meifafio Rose clair Can / Multi  {{ JJJ |||

LIANE FOLY® Meijecycka Jaune Canina  { JJJ |||

LOUIS BLERIOT® Meibivers Rose lavande Can / Multi ℗  {{{ JJJ |||

LOVELY PINK® Meinoplius Rose moyen à revers clair Can / Multi  {{{ JJJ |||

MESSAGE® d'Espoir Meishamalo Orange Can / Multi  {{{ JJJ ||

PRODIGE ECARLATE® Meicoloss Rouge Canina  { JJJ |||

REVE DE PARIS® Meilowmye Jaune évoluant vers rose Can / Multi ℗  {{ JJJ |||

Scarlet BONICA® Meiscarlebo Rouge Can / Multi  {{{ JJJ |||

YANN ARTHUS-BERTRAND® Meipelmel Cuivre Canina  {{ JJJ |||

P.U. "1 à 119 U" : 5,95 € HT "120 à 299 U" : 5,20 € HT "300 et + U" : 4,70 € HT

BONICA® Meidomonac Rose neyron pâle Can / Multi  {{ JJJ |||

Deborah MEILLANDECOR® Meinoiral Rose bengale Canina  {{ JJJ |||

LA SEVILLANA® Meigekanu Rouge vermillon Can / Multi  {{{ JJJ |||

LA SEVILLANA+® Meishitai Rouge brillant Canina  { JJJ |||

TEQUILA® Meipomolo Jaune ocre orangé Can / Multi  {{{ JJJ |||

ROSIERS MINIATURES Gamme MEILLAND

Choix EXTRA : P.U. "1 à 119 U": 5,10 € HT "120 à 299 U" : 4,70 € HT "300 et +" : 4,40 € HT

Quantité 

commandée
Coloris

Porte-Greffe : 

C(canina) / 

M(multiflora)

Intensité 

Parfum

Résistance 

maladies

Aptitude 

Culture Potée 

Fleurie

Comportem

ent au 

Jardin

Remontée 

floraison

Baby BACCARA® Meipaede Rouge écarlate Multi {{{ J |

Belle SYMPHONIE® Meirivoui Rose pastel Multi {{{ J |

Bridal MEILLANDINA® Meilmera Blanc pur Multi {{{ |

Flame MEILLANDINA® Meigenpi Jaune bordé rouge Multi {{{ J |

Mandarine SYMPHONIE® Meidarin Orangé Multi {{{ J |

Tilt SYMPHONIE® Meivraivou Rouge sang Multi {{{ J |

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

3021

3022

3023

P.U. "1 à 119 U" : 5,95 € HT

Code VARIETE

1365

1313

PAYSAGERS MEILLANDECOR® à port BUISSONS RECOUVRANTS

1338

1370

1303

1363

PAYSAGERS MEILLANDECOR® à port COUVRE-SOL / TAPISSANTS

1322

PAYSAGERS GAMME DRIFT® Spécial BALCON / TERRASSES / Petits espaces

PAYSAGERS A FLEURS SIMPLES - GAMME FRIENDLY®

3020

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

1369

1357

PAYSAGERS KNOCK OUT®

VARIETE

1305

1307

PAYSAGERS MEILLANDECOR® à port ERIGE / ARBUSTES

1359

Code

1514

1540

1531

1373

1304

1503

1311

1328

1320

1358

1302

1376

1144

1183

1310

1526

1364

1309

1547

3085

ROSIERS PAYSAGERS

1335

1371

1312

1306

1301

1179

3150
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ROSIERS GRIMPANTS

GAMME MEILLAND NOUVEAUTES & SPECIALES 

Grimpants Br Courtes P.U. HT € "1 à 119 U" : 8,40 € HT  "120 à 299 U" : 7,80 € HT "300 et + U" : 6,95 € HT

Grimpants  Br Longues P.U. HT € "1 à 119 U" : 9,45 € HT  "120 à 299 U" : 8,85 € HT "300 et + U" : 7,95 € HT

Quantité 

Branches 

Courtes

Quantité 

Branches 

Longues

VARIETE Coloris

Porte-Greffe : 

C(canina) / 

M(multiflora)

Intensité 

Parfum

Résistance 

maladies

Aptitude 

Culture Potée 

Fleurie

Comportem

ent au 

Jardin

Remontée 

floraison

GP Golden PAREO® Meipiyou (Nouveauté 

2021)
Jaune Can / Multi  {{{ JJJ ||

GP Cyclamen PIERRE DE RONSARD® Margaret 

Mae 
Rose profond Can / Multi  {{{ JJJ ||

GP EDITH PIAF® Meiramboysar Rouge foncé Can / Multi ℗℗℗  { JJ |

GP Mini PIERRE DE RONSARD® Meibigboni Blanc au cœur rose Can / Multi  {{{ JJJ ||

GP PAPA MEILLAND® Meisarsar Rouge Pourpre velouté Can / Multi ℗℗℗ { J |

GP PRINCESSE DE MONACO® Meibergamu Crème bordé de rose Can / Multi ℗  {{ JJ |

GP PULLMAN ORIENT EXPRESS® Baipeacesar Jaune bordé rose bengale Can / Multi ℗℗  {{{ JJJ ||

GP SABRINA® Meiptorius Rose clair Can / Multi  {{{ JJJ ||

GP YVES PIAGET® Keitsupiatsu Rose neyron pâle Can / Multi ℗℗℗ {{ J |

GRIMPANTS MEILLAND PRESTIGE, LEADER ET TRADITION Grimpants BC "1 à 119 U" : 7,40 € HT "120 à 299 U" : 6,80 € HT "300 et + U" : 6,00 € HT

Grimpants  BL "1 à 119 U" : 8,40 € HT "120 à 299 U" : 7,80 € HT "300 et + U" : 7,00 € HT

GP ALLEGRO® Meileodevin Rose foncé Can / Multi  {{{ JJJ ||

GP ANDRE LE NOTRE® Meilinday Rose orient Can / Multi ℗℗℗  JJJ |

GP BOTERO® Meiafonesar Rouge fraise Can / Multi ℗℗℗  { JJ |

GP CHRISTOPHE COLOMB® Meironssesar Orange indien bordé rouge Can / Multi  {{ JJJ ||

GP COCKTAIL® Meimick Rouge géranium et jaune Can / Multi ℗  {{{ JJJ |||

GP ERIC TABARLY® Meidrason Rouge pourpre de Tyr Can / Multi ℗℗  {{{ JJ ||

GP EYECONIC® Meipouzmoi Jaune au cœur vermillon Canina {{ J |

GP HAPPINESS® Meilaclost Jaune lumineux Canina ℗  {{{ JJJ ||

GP INES SASTRE® Meiteratol Strié rouge et blanc Can / Multi ℗  {{{ JJJ ||

GP LA SEVILLANA® Meige-kanusar Rouge vermillon Multi  {{{ JJJ ||

GP LOLITA LEMPICKA® Meizincarosar Rose magenta Can / Multi ℗℗℗  JJJ |

GP LOUIS DE FUNES® Meirestifsar Orange Can / Multi ℗  {{{ JJ ||

GP MON JARDIN MA MAISON® Meichavrin Blanc pur Multi ℗  {{{ JJ ||

GP NEGRESCO® Meigrappo Rouge clair vermillon Can / Multi ℗  {{{ JJJ ||

GP PALAIS ROYAL® Meiviowit Blanc, légèrement rosé Can / Multi ℗  {{{ JJ ||

GP PIERRE DE RONSARD® Meiviolin Crème rosé Can / Multi ℗  {{{ JJJ ||

GP RIMOSA® Meigo-Nurisar Jaune citron Multi  {{{ JJJ |||

GP SORBET® FRUITE® Meihestries Bicolore, strié rouge et jaune Multi ℗  { J |

GP ZEPHIRINE DROUIN Rose ancien Multi J |

COLLECTION GENERALE Grimpants BC "1 à 119 U" : 6,80 € HT "120 à 299 U" : 6,20 € HT "300 et + U" : 5,30 € HT

GP ENA HARKNESS Rouge écarlate Multi  { J

GP ICEBERG Blanc Multi  {{ J

GP MME A. MEILLAND Jaune canari carmin Multi ℗  JJ |

P.U. : 20,30 € HT

ALAIN SOUCHON® Meikarouz (Romantica) Rouge cardinal clair Froebelli ℗℗℗ J |

Black BACCARA® Meidebenne Rouge grenat Froebelli { J |

BOLSHOI® Meizuzes Jaune bordé de pourpre Froebelli ℗℗℗  {{ JJ ||

BOTERO® Meiafone Rouge fraise Froebelli ℗℗℗  { JJ ||

CHARLES DE GAULLE® Meilanein Lilas pourpre Froebelli ℗℗℗ J |

CHRISTOPHE COLOMB® Meironsse Orange indien bordé rouge Froebelli  {{{ JJJ ||

EDITH PIAF® Meiramboys Rouge foncé Froebelli ℗℗℗  { JJ ||

JEANNE MOREAU® Meidiaphaz Blanc azuré Froebelli ℗℗℗  {{{ JJ ||

JULIO IGLESIAS® Meistemon Strié à dominante rouge Froebelli ℗℗℗ J ||

LAETITIA CASTA® Meilampario Crème bordé de rose Froebelli ℗  {{{ JJJ ||

LINE RENAUD® Meiclusif Rose Froebelli ℗℗℗  {{ JJJ ||

LOLITA LEMPICKA® Meizincaro Rose magenta Froebelli ℗℗℗  { JJJ |

LOUIS DE FUNES® Meirestif Orange capucine Froebelli ℗  {{{ JJ ||

MME A. MEILLAND Jaune canari / carmin Froebelli ℗  {{ JJ ||

NICOLAS HULOT® Meifazeda Jaune primevère Froebelli ℗℗  {{{ JJ ||

PAPA MEILLAND® Meicesar Velours pourpre Froebelli ℗℗℗ J |

PULLMAN ORIENT EXPRESS® Baipeace Jaune bordé rose bengale Froebelli ℗℗  {{{ JJJ ||

2710

2704

2715

2718

1201

2714

2735

2701

1215

1105

1200

2708

BC : Branches courtes 30cm                                                                                                                                                                                 

BL : Branches longues de 0,60m à 1,50m selon variété. Disponibles à partir de la semaine 47

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

1225

T213

2711

2720

T207

T206

2740

T120

2738

TIGES - Hauteur greffe: 1m / 1,10m

1260

1234

1219

1224

1240

1414

1251

1212

1275

1221

1235

1218

1264

1259

1276

NOTATION VARIETE SUR DIFFERENTS CRITERES : NOTES allant de 0 (très moyen) à 3 (excellent)

1205

ROSIERS TIGES

1253

1271

1250

1283

Code

2705

1262

1217

3135

1203

1269

1213
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Tel: 04.78.34.77.23

Fax: 04.72.38.09.97

Email: pro@meillandrichardier.com

REF DESIGNATION COLORIS QTE

3008 FRIENDLY® Pink Meissalu Rose, cœur blanc

3009 FRIENDLY® Purple Meicosme Fuchsia,cœur blanc

3010 FRIENDLY® Sweet Meinatope Rose pâle 
3011 FRIENDLY® Red Meiariba Rouge, cœur blanc

3140 ZEPETI® Meibenbino Rouge foncé

2481 RED DRIFT® Meilgalpio Rouge 

2498 PINK DRIFT® Meijocos Rose

2382 SWEET DRIFT® Meiswetdom Rose 

2494 PEACH DRIFT® Meiggili Pêche rosé

2418 CORAL DRIFT® Meidrifora Orange saumon

2492 POPCORN DRIFT® Novarospop Jaune et Blanc

2422 MAGIC MEILLANDÉCOR® Meibonrib Rose

2410 LOVELY PINK® Meinoplius Rose moyen

2454 ICE MEILLANDÉCOR® Meivahna Blanc

2428 KNOCK OUT® Radrazz Rouge clair

2487 RODIN® Meigadraz Rose pourpre

2413 Sunny KNOCK OUT® Radsunny Jaune clair

2499 WHITE KNOCK OUT® Radwhite Blanc 

2497 CANDIA MEILLANDÉCOR® Meiboulka Rouge

2483 HELLO® Meikinba Pourpre de Tyr

2349 SCARLET BONICA® Meiscarlebo                                          Rouge

2484 LES QUATRE SAISONS® Meifafio Rose

2460 LOUIS BLÉRIOT® Meibivers Lavande 

2463 LIANE FOLY® Meijecycka Jaune

2495 NADIA® MEILLANDECOR® Meibalneo Jaune

2407
YANN ARTHUS-BERTRAND® 
Meipelmel

Cuivre

3076 REVE DE PARIS® Meilowmye Jaune puis rose 

3088 MESSAGE d'Espoir® Meishamalo Orange

2491 CREME CHANTILLY® Meiradena Blanc

2465 LA SEVILLANA+® Meishitai Rouge

2406 LA SEVILLANA® Meigekanu Rouge vermillon

2401 BONICA® Meidomonac Rose clair

2485 TEQUILA® Meilpomolo Ocre orangé

NOUVEAUTES 2021 - FRIENDLY®

ARBUSTES

PATIOS, BALCONS ET TERRASSES

DRIFT®

COUVRE-SOL TAPISSANTS

BUISSONS

BUISSONS RECOUVRANTS

Disponible rosiers 

MEILLANDECOR®

Conteneurs 2L Automne 2021

Quantité 1 à 119 120 à 299 300 et + Quantité 
supérieure: nous 
consulter par fax 
ou mail 

Semaine de livraison : ……………….. 
 
Cachet de l'entreprise:  Prix 6.45 € 5,80 € 5,10 € 

BAREME DE PORT  (valable pour la France 
Métropolitaine) :  
FRANCO:  par expédition d'un montant > 800€ HT.  
Participation de 25€ HT  pour toute commande jusqu'à 
399€ HT 
Participation de 40€ HT  pour toute commande entre 
400 et 799€ HT.    

 CULTURE PLATE FORME EXTERIEURE. Livraison sans chromo 



REFERENCE GENCOD DESIGNATION PARFUM COLORIS PU HT QTES

3024J 3292442130194 ALAIN SOUCHON® Meikarouz ��� Rouge cardinal clair 10,20 €
2522J 3292442124452 ANDRE LE NOTRE® Meiceppus ��� Rose orient 10,20 €
2336J 3292442129723 BELLES RIVES® Meizolnil ��� Rose cerise 10,20 €
2367J 3292442127637 Belle ROMANTICA® Meigapencey � Rose ocré 10,20 €
3209J 3292442130163 BLACK PERFUMELLA® Meizhoro ��� Rouge violet foncé 10,20 €
2368J 3292442127644 BOLSHOI® Meizuzes ��� Jaune bordé de pourpre 10,20 €
2524J 3292442124469 BOTERO® Meiafone ��� Rouge fraise 10,20 €
3205J 3292442130125 CAMILLE CLAUDEL® Meiroguste  ��� Blanc crème 10,20 €
2258J 3292442130309 CHARLOTTE RAMPLING® Meihirvin �� Rose 10,20 €
2317J 3292442128917 CHRISTOPHE DECHAVANNE® Meibarbaru �� Blanc champagne 10,20 €
2527J 3292442124476 EDDY MITCHELL® Meirysett Bicolore rouge / or 10,20 €
2528J 3292442124681 EDITH PIAF® Meiramboys ��� Rouge foncé 10,20 €
3081J 3292442129945 ELEGANCE® Française Meithatie ��� Rose magenta brillant 10,20 €
2588J 3292442127255 EUREKA® Meizambaizt Jaune ocré 10,20 €
2402J 3292442124940 JACQUES PREVERT® Meimouslin � Rouge fraise / cardinal 10,20 €
2589J 3292442127262 JAZZ FESTIVAL® Meizizany Rose cuivré 10,20 €
2889J 3292442129808 JEAN-PIERRE PERNAUT® Meikeneza � Rouge 10,20 €
2552J 3292442124711 LAETITIA CASTA® Meilampario � Rose marginé 10,20 €
2530J 3292442124483 LINE RENAUD® Meiclusif ��� Rose foncé 10,20 €
2322J 3292442129563 LOLITA LEMPICKA® Meizincaro ��� Rose magenta 10,20 €
2369J 3292442127651 LOUIS DE FUNES® Meirestif � Orange capucine 10,20 €
3211J 3292442130170 LYON LUMIERES® Meivanae ��� Crème bordé de rose 10,20 €
2318J 3292442128900 Mademoiselle MEILLAND® Meinostair �� Rose ocré 10,20 €
2370J 3292442127668 MAGALI® Meiposyton � Rouge géranium 10,20 €
2554J 3292442124735 METROPOLITAN® Meifaissel �� Blanc pur 10,20 €
2512J 3292442124902 MONICA BELLUCCI® Meimonkeur ��� Bicolore rouge/blanc 10,20 €
2414J 3292442124964 NICOLAS HULOT® Meifazeda �� Jaune primevère 10,20 €
2387J 3292442128429 Pink EUREKA® Meiagadou � Rose moyen 10,20 €
2553J 3292442124728 PRINCE JARDINIER® Meitroni ��� Rose clair 10,20 €
2388J 3292442128436 PRINCESSE CHARLENE DE MONACO® Meidysouk �� Rose clair 10,20 €
2534J 3292442124506 PULLMANN ORIENT EXPRESS® Baipeace �� Jaune ourlé rose 10,20 €
2371J 3292442127675 Sweet EUREKA® Meihozihas �� Crème marginé carmin 10,20 €
3027J 3292442130224 TRAVIATA® Meilavio � Rouge fraise intense 10,20 €
2470J 3292442124988 VELASQUEZ® Meimirtylus ��� Cerise rose foncé intense 10,20 €
2459J 3292442124995 VICTOR HUGO® Meivestal ��� Rouge groseille 10,20 €
2366J 3292442127576 YVES PIAGET® Meivildo ��� Rose neyron pâle 10,20 €

3206J 3292442130132 AUGUSTE ESCOFFIER® Meizasmyne � Abricot 9,55 €
3139J 3292442130026 Baie des Anges ROMANTICA® Radprov ��� Rose 9,55 €
2257J 3292442130293 BAL FOLK® Meipluvia Orange 9,55 €
3078J 3292442129907 BAL MASQUE® Meilarkanj Rouge 9,55 €
2337J 3292442129730 BLUEBELL® Meimindefer Violet 9,55 €
2525J 3292442124520 BOTTICELLI® Meisylpho Rose Orient 9,55 €
2259J 3292442130316 CARTE D'OR® Meidresia � Jaune 9,55 €
3207J 3292442130149 Flame ORIGAMI® Meitincel Crème pêche allant au rose 9,55 €
2260J 3292442130323 GYPSY® Kiboh Bicolore 9,55 €
2312J 3292442128856 JEAN COCTEAU® Meikokan Rose ocré bicolore 9,55 €
2374J 3292442127682 JUBILE DU PRINCE DE MONACO® Meisponge Rouge et blanc 9,55 €
2389J 3292442128443 LADY ROMANTICA® Meiperette Blanc crème 9,55 €
2375J 3292442127699 LEONARDO DA VINCI® Meideauri Rose bengale 9,55 €
3130J 3292442130019 MARINA PICASSO® Meidyceus Blanc crème 9,55 €
2532J 3292442124551 MONA LISA® Meilyxir Rouge vermillon 9,55 €
2376J 3292442127705 NICCOLO PAGANINI® Meicairma Rouge cardinal 9,55 €
2513J 3292442124919 PATRICK POIVRE D'ARVOR® Meimasula Rouge intense 9,55 €
2515J 3292442124773 PETIT TRIANON® Meigideon � Rose neyron clair 9,55 €
3079J 3292442129914 PRETTY Princess® Meimauleva � Rose vif 9,55 €
2316J 3292442128931 RAYON DE SOLEIL® Meianycid Jaune 9,55 €
2301J 3292442128597 Sophia ROMANTICA® Meisselpier Crème avec cœur rose 9,55 €
3013J 3292442130187 SUMMER SANGRIA® Meizilena Rouge 9,55 €

ROSIERS A MASSIFS

ROSIERS A GRANDES FLEURS

POUR LIVRAISON A PARTIR DE SEMAINE 37

                                                    Des rosiers parfaitement racinés pour une meilleure tenue en rayon et une reprise assurée au jardin

Tel: 04 78 34 77 23
Fax: 04 72 38 09 97
Email: pro@meillandrichardier.com

ROSERAIES MEILLAND RICHARDIER – Les Grandes Babouillères – Ancienne route de Vienne – 38790 DIEMOZ



2397J 3292442128450 GP ALLEGRO® Meileodevin Rose foncé 11,15 €
2521J 3292442124827 GP ANDRE LE NOTRE® Meilinday ��� Rose clair 11,15 €
2319J 3292442128962 GP CHRISTOPHE COLOMB® Meironssesar � Orange indien 11,15 €
2315J 3292442128894 GP EDITH PIAF® Meiramboysar ��� Rouge 11,15 €
2577J 3292442124872 GP INES SASTRE® Meiteratol � Rouge et blanc 11,15 €
2535J 3292442124568 GP LA SEVILLANA® Meige-Kanusar Rouge vermillon 11,15 €
2575J 3292442124858 GP MON JARDIN MA MAISON® Meichavrin � Blanc 11,15 €
2520J 3292442124810 GP NEGRESCO® Meigrappo � Rouge écarlate 11,15 €
2304J 3292442128627 GP PRINCESSE DE MONACO® Meibergamu � Crème bordé de rose 11,15 €
2430J 3292442129778 GP PULLMAN ORIENT EXPRESS® Baipeacesar �� Jaune ourlé rose 11,15 €
2506J 3292442124926 GP RIMOSA® Meigro-Nurisar Jaune citron 11,15 €
2598J 3292442129761 GP SABRINA® Meiptorius Rose clair 11,15 €

Jusqu'en semaine 39: Box de 54 rosiers, multiples d e 3 U, étages de 18 U
A partir de la semaine 40: Box de 84 rosiers, multi ples de 4 U, étages de 28 U

BAREME DE PORT (valable pour la France Métropolitaine) :

FRANCO: par expédition d'un montant > 800€ HT.

Participation de 25€ HT pour toute commande jusqu'à 399€ HT

Participation de 40€ HT  pour toute commande entre 400 et 799€ HT.

Possibilité de mixer sur un même box des étages complets de C3L et des étages 
complets de DRIFT®, FRIENDLY® et PAYSAGERS C2L 

Cachet du magasin:

ROSIERS GRIMPANTS

Date de livraison souhaitée : ……………………………………………….

ROSERAIES MEILLAND RICHARDIER – Les Grandes Babouillères – Ancienne route de Vienne – 38790 DIEMOZ


